
 
 

Obec Bašť 

Zastupitelstvo obce Bašť 

 

 

Zápis ze 7. zasedání Zastupitelstva obce Bašť 

konaného dne 27. 4. 2015, od 19:00 hodin na obecním úřadě, Obecní 126. 

 

 

 

Zahájení zasedání zastupitelstva 

Zasedání Zastupitelstva obce Bašť (dále též jako „zastupitelstvo“) bylo zahájeno v 19:10 

hodin starostkou Ing. Ivou Cucovou, MBA (dále jako „předsedající“).  

 

Předsedající zasedání konstatovala, že zasedání bylo řádně svoláno v souladu s § 92 odst. 

1 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení), v platném znění. Informace podle § 

93 odst. 1 zákona o obcích byla na úřední desce Obecního úřadu Bašť zveřejněna 

v souladu se zákonem po dobu nejméně 7 dní, a to od 17. 4. do 27. 4. 2015. Současně byla 

zveřejněna na „elektronické úřední desce“.  

 

Předsedající dále z prezenční listiny přítomných členů zastupitelstva (příloha č. 1 zápisu) 

konstatovala, že přítomno je osm členů zastupitelstva (z celkového počtu devíti všech 

členů zastupitelstva), takže zastupitelstvo je usnášeníschopné (§ 92 odst. 3 zákona o 

obcích). 

 

Předsedající konstatovala, že zápis z předchozího zasedání byl ověřen, k nahlédnutí byl v 

tištěné podobě na obecním úřadě a v elektronické podobě na webových stránkách obce a 

nebyla k němu vznesena žádná námitka. 

 

Bod 1. – Určení ověřovatelů a zapisovatele a schválení programu: 

Předsedající určila ověřovateli zápisu Markétu Juskovou a MUDr. Miroslava Zlámala a 

zapisovatelem Jiřího Staňka, DiS. K návrhu nebyly vzneseny žádné připomínky.  

 

Předsedající seznámila přítomné s návrhem programu, který byl v souladu s pozvánkou 

předanou členům zastupitelstva a v souladu s informací zveřejněnou na úřední desce a 

navrhla doplnit k projednání bod 21. Odborné vodohospodářské posouzení a bod 22. 

Nájemní smlouva s firmou Impromat. K programu nebyly vzneseny žádné další návrhy na 

doplnění nebo úpravu. 

 

Návrh usnesení:  

Zastupitelstvo obce Bašť schvaluje následující program zasedání: 

1. Určení zapisovatele a ověřovatelů zápisu (§95 odst. 1 zákona o obcích), 

schválení programu 



2. Projednání záměru koupě objektu čp. 52 

3. Veřejnoprávní smlouvy na poskytnutí dotací pro spolky 

4. Darovací smlouva na pozemky parc. č. 378/7 , 378/10, 371, 605/2, 378/15 a p.č. 

370/6 v k. ú. Bašť  

5. Kupní smlouva na komunikaci na pozemcích parc. č. 378/7 , 378/10, 371, 605/2, 

378/15 a p.č. 370/6 v k. ú. Bašť  

6. Smlouva o věcném břemenu k pozemku parc. č. 98/11 v k. ú. Bašť 

7. Smlouva na IT správu obecního úřadu 

8. Licenční smlouva se společností ATLAS Consulting 

9. Aktualizace interní směrnice na zadávání veřejných zakázek malého rozsahu 

10. Výzva k předkládání nabídek na revitalizaci veřejného osvětlení v Bašti 

11. Příkazní smlouva na realizaci zadávacího řízení na revitalizaci veřejného 

osvětlení pro PPCentrum 

12. Rozpočtové opatření č. 2/2015 

13. Příspěvek obce na rozšíření víkendového provozu linky 368 

14. Účast na sněmu SMO 

15. Nabídka společnosti D.A.S. 

16. Zpráva o daňové kontrole 

17. Veřejné projednání ÚPO 

18. Zpráva kontrolního výboru 

19. Informace školského výboru 

20. Reakce společnosti DIMRI na výzvu obce 

21. Odborné vodohospodářské posouzení 

22. Nájemní smlouva s firmou Impromat 

23. Různé 

Výsledek hlasování: Pro: 8  Proti: 0  Zdrželi se: 0   

Usnesení č. 1/007 bylo schváleno. 

 

 

Bod 2. – Projednání záměru koupě objektu U Oličů: 

Předsedající konstatovala, že všichni zastupitelé měli k dispozici orientační propočet 

nákladů rekonstrukce areálu U Oličů, architektonickou studii zpracovanou společností 

HEXAPLAN INTERNATIONAL spol. s r.o. a stanovisko Komerční banky k poskytnutí 

úvěru ve výši 20 milionů Kč. Následně informovala o výsledku znaleckého posudku, 

který si obec nechala jako oponentský znalecký posudek zpracovat a který potvrzuje 

odhadní cenu nemovitosti podle znaleckého posudku objednaného vlastníky. 

V návaznosti na souhlasné stanovisko přítomných zastupitelů k zakoupení objektu čp. 52 

včetně všech pozemků a staveb na nich předsedající představila nabídky na zpracování 

projektové dokumentace ve všech stupních od společnosti ATREA spol. s r.o. za cenu 

570.000,- Kč bez DPH, pana Ing. Mariana Vyžrala za cenu 602.000,- Kč bez DPH (není 

plátce DPH) a společnosti HEXAPLAN INTERNATIONAL spol. s r.o. za cenu 455.000,- 

Kč bez DPH. Před hlasováním byla dána možnost zastupitelům sdělit své stanovisko. 

MUDr. Miroslav Zlámal vyslovil naprostou podporu záměru, aby obec zakoupila objekt 

U Oličů. Upozornil však na nutnost přísného dodržování rozpočtové kázně v tomto roce a 

následně důsledné dodržování rozpočtových výdajů v letech následujících tak, aby 

nedocházelo k dalšímu navyšování zadlužování obce. 

 



Návrh usnesení: 

Zastupitelstvo obce Bašť 

 i) schvaluje koupi pozemků a staveb na nich parc. č. 48/3, parc. č. 623/7, parc. č. 623/8,  

 parc. č. 623/9, st. 8/1, st. 8/2 jehož součástí je stavba bez čp/če, zem. stav, st. 74/1 jehož  

 součástí je stavba čp. 52, obč. vyb a st. 213 jeho součástí je stavba bez čp/če, obč. vyb vše 

 v obci a k.ú. Bašť, 

ii) bere na vědomí předložený orientační propočet nákladů rekonstrukce areálu U 

Oličů, architektonickou studii zpracovanou společností HEXAPLAN 

INTERNATIONAL spol. s r.o., stanovisko Komerční banky k poskytnutí úvěru ve výši 

20 milionů Kč a znalecký posudek odhadní ceny nemovitosti zpracovaný obcí, 

iii) ukládá starostce předložení kupní smlouvy na objekt čp. 52 včetně všech pozemků a 

staveb na nich, 

iv) schvaluje nabídku společnosti HEXAPLAN INTERNATIONAL spol. s r.o. na 

zpracování projektové dokumentace za cenu 455.000,- Kč bez DPH, 

v) ukládá starostce předložení smlouvy o dílo mezi obcí Bašť a společností HEXAPLAN 

INTERNATIONAL spol. s r.o. na zpracování projektové dokumentace ve všech 

stupních. 

Výsledek hlasování: Pro: 7  Proti: 0  Zdrželi se: 1 (V. Žihla)  

Usnesení č. 2/007 bylo schváleno. 

 

Bod 3. – Veřejnoprávní smlouvy na poskytnutí dotací pro spolky: 

Předsedající konstatovala, že všichni zastupitelé měli k dispozici návrh veřejnoprávní 

smlouvy o poskytnutí dotace, která bude uzavřena mezi obcí Bašť a spolky, které jsou 

příjemci dotace poskytnuté z obecního rozpočtu na základě usnesení č. 8/005 ze dne 2. 3. 

2015. Z rozpravy vyplynuly následující připomínky:  

- v čl. III. nahradit text „OÚ Líbeznice“ textem „OÚ Bašť“. Žádné další stanovisko 

vzneseno nebylo. 

Návrh usnesení: 

Zastupitelstvo obce Bašť  

i) schvaluje veřejnoprávní smlouvu o poskytnutí dotace, která bude uzavřena mezi obcí 

Bašť a spolky, které jsou příjemci dotace poskytnuté z obecního rozpočtu na základě 

usnesení č. 8/005 ze dne 2. 3. 2015, 

ii) ukládá starostce zapracování připomínek z rozpravy do smlouvy, 

iii) pověřuje starostku podpisem jednotlivých smluv. 

Výsledek hlasování: Pro: 8  Proti: 0  Zdrželi se: 0 

Usnesení č. 3/007 bylo schváleno. 

 

Bod 4. – Darovací smlouva na pozemky parc. č. 378/7, 378/10, 371, 605/2, 378/15 a p.č. 370/6 

v k. ú. Bašť: 

Předsedající konstatovala, že všichni zastupitelé měli k dispozici návrh darovací smlouvy 

mezi obcí Bašť a spoluvlastníky pozemků parc. č. 378/7, 378/10, 371, 605/2, 378/15 a 

370/6 v k. ú. Bašť, kterou spoluvlastníci darují předmětné pozemky obci Bašť. Před 

hlasováním byla dána možnost zastupitelům sdělit své stanovisko. Žádné stanovisko 

vzneseno nebylo. 

Návrh usnesení: 

Zastupitelstvo obce Bašť  



i) schvaluje darovací smlouvu mezi obcí Bašť a spoluvlastníky pozemků parc. č. 378/7 , 

378/10, 371, 605/2, 378/15 a 370/6 v k. ú. Bašť, kterou spoluvlastníci darují předmětné 

pozemky obci Bašť, 

ii) pověřuje starostku podpisem smlouvy po protokolárním převzetí komunikace 

vybudované na předmětných pozemcích. 

Výsledek hlasování: Pro: 8  Proti: 0  Zdrželi se: 0  

Usnesení č. 4/007 bylo schváleno. 

 

Bod 5. – Kupní smlouva na komunikaci na pozemcích parc. č. 378/7 , 378/10, 371, 605/2, 

378/15 a p.č. 370/6 v k. ú. Bašť: 

Předsedající konstatovala, že všichni zastupitelé měli k dispozici návrh kupní smlouvy 

mezi obcí Bašť a spoluvlastníky pozemků parc. č. 378/7, 378/10, 371, 605/2, 378/15 a 

370/6 v k. ú. Bašť, kterou spoluvlastníci prodávají komunikaci vybudovanou na 

předmětných pozemcích obci Bašť za cenu 1000 Kč bez DPH. Před hlasováním byla dána 

možnost zastupitelům sdělit své stanovisko. Žádné stanovisko vzneseno nebylo. 

Návrh usnesení: 

Zastupitelstvo obce Bašť  

i) schvaluje kupní smlouvu mezi obcí Bašť a spoluvlastníky pozemků parc. č. 378/7, 

378/10, 371, 605/2, 378/15 a 370/6 v k. ú. Bašť, kterou spoluvlastníci prodávají 

komunikaci vybudovanou na předmětných pozemcích obci Bašť za cenu 1000 Kč bez 

DPH, 

ii) ukládá starostce protokolární převzetí komunikace za účasti nejméně 2 zastupitelů, 

iii) pověřuje starostku podpisem smlouvy po protokolárním převzetí komunikace. 

Výsledek hlasování: Pro: 8  Proti: 0  Zdrželi se: 0  

Usnesení č. 5/007 bylo schváleno. 

 

Bod 6. – Smlouva o věcném břemenu k pozemku parc. č. 98/11 v k. ú. Bašť: 

Předsedající konstatovala, že všichni zastupitelé měli k dispozici návrh smlouvy o zřízení 

věcného břemene – služebnosti k pozemku parc. č. 98/11 v k. ú. Bašť ve vlastnictví obce 

mezi obcí Bašť a společností ČEZ Distribuce, a.s. Před hlasováním byla dána možnost 

zastupitelům sdělit své stanovisko. Žádné stanovisko vzneseno nebylo. 

Návrh usnesení: 

Zastupitelstvo obce Bašť  

i) schvaluje smlouvu o zřízení věcného břemene – služebnosti k pozemku parc. č. 98/11 

v k. ú. Bašť ve vlastnictví obce mezi obcí Bašť a společností ČEZ Distribuce, a.s. 

ii) pověřuje starostku podpisem smlouvy. 

Výsledek hlasování: Pro: 8  Proti: 0  Zdrželi se: 0  

Usnesení č. 6/007 bylo schváleno. 

 

Bod 7. – Smlouva na IT správu obecního úřadu: 

Předsedající konstatovala, že všichni zastupitelé měli k dispozici podmínky spolupráce IT 

správy obecního úřadu předložené panem Janem Ulrichem a návrh smlouvy o servisu 

výpočetní techniky mezi obcí Bašť a panem Janem Ulrichem. Před hlasováním byla dána 

možnost zastupitelům sdělit své stanovisko. Žádné stanovisko vzneseno nebylo. 

Návrh usnesení: 

i) schvaluje smlouvu o servisu výpočetní techniky mezi obcí Bašť a panem Janem 

Ulrichem, 



ii) pověřuje starostku podpisem smlouvy. 

Výsledek hlasování: Pro: 8  Proti: 0  Zdrželi se: 0  

Usnesení č. 7/007 bylo schváleno. 

 

Bod 8. – Licenční smlouva se společností ATLAS Consulting: 

Předsedající konstatovala, že všichni zastupitelé měli k dispozici návrh licenční smlouvy 

na využívání dat informačního systému CODEXIS START (komplexní právní informační 

systém, který je obec povinna zajistit) mezi obcí Bašť a společností ATLAS Consulting 

spol. s r.o. Před hlasováním byla dána možnost zastupitelům sdělit své stanovisko. Žádné 

stanovisko vzneseno nebylo. 

Návrh usnesení:  

Zastupitelstvo obce Bašť 

i) schvaluje licenční smlouvu na využívání dat informačního systému CODEXIS 

START mezi obcí Bašť a společností ATLAS Consulting spol. s r.o., 

ii) ukládá finančnímu výboru posouzení konkurenčních informačních systémů, 

iii) pověřuje starostku podpisem smlouvy. 

Výsledek hlasování: Pro: 8  Proti: 0  Zdrželi se: 0  

Usnesení č. 8/007 bylo schváleno. 

 

Bod 9. – Aktualizace interní směrnice na zadávání veřejných zakázek malého rozsahu: 

Předsedající konstatovala, že všichni zastupitelé měli k dispozici návrh interní směrnice 

na zadávání veřejných zakázek malého rozsahu. Před hlasováním byla dána možnost 

zastupitelům sdělit své stanovisko. Žádné stanovisko vzneseno nebylo. 

Návrh usnesení: 

Zastupitelstvo obce Bašť 

i) schvaluje interní směrnici na zadávání veřejných zakázek malého rozsahu, 

ii) pověřuje starostku a místostarostu podpisem interní směrnice, 

iii) ukládá starostce její zveřejnění na úřední desce.  

Výsledek hlasování: Pro: 8  Proti: 0  Zdrželi se: 0  

Usnesení č. 9/007 bylo schváleno. 

 

Bod 10. – Výzva k předkládání nabídek na revitalizaci veřejného osvětlení v Bašti: 

Předsedající konstatovala, že všichni přítomní měli k dispozici návrh výzvy k předkládání 

nabídek v rámci výběrového řízení na veřejnou zakázku malého rozsahu na stavební práce 

pod názvem „Revitalizace veřejného osvětlení“. Z rozpravy vyplynuly následující 

připomínky k výzvě: 

- v bodě 1. doplnit text: „Upozorňujeme, že kabeláž pro body 1 - 11 je již provedena s 

položením chrániček pod komunikacemi, přičemž pro navrhovanou větev z bodu 6 je 

kabeláž připravena až k bodu 6/4. Na tento stav je upraven výkaz výměr“ a upravit 

hodnotu veřejné zakázky na 2.156.700,- Kč bez DPH, 

- v bodě 2. doplnit lhůtu pro doručení nabídek: 8. 6. 2015 do 17:00 hodin.  

Žádné další stanovisko vzneseno nebylo. 

Návrh usnesení: 

Zastupitelstvo obce Bašť  

i) schvaluje výzvu k předkládání nabídek v rámci výběrového řízení na veřejnou 

zakázku malého rozsahu na stavební práce pod názvem „Revitalizace veřejného 

osvětlení“ ve znění dle závěrů rozpravy, 



ii) ukládá starostce obce zapracování připomínek dle závěrů rozpravy do výzvy, 

iii) ukládá starostce předání výzvy společnosti organizující zadávací řízení. 

Výsledek hlasování: Pro: 8  Proti: 0  Zdrželi se: 0  

Usnesení č. 10/007 bylo schváleno. 

 

Bod 11. – Příkazní smlouva na realizaci zadávacího řízení na revitalizaci veřejného 

osvětlení pro PPCentrum: 

Předsedající konstatovala, že všichni přítomní měli k dispozici návrh příkazní smlouvy 

mezi obcí a PPCentrum na výběrové řízení na veřejnou zakázku malého rozsahu na 

stavební práce pod názvem „Revitalizace veřejného osvětlení“ za cenu 15.000 Kč bez 

DPH. Před hlasováním byla dána možnost zastupitelům sdělit své stanovisko. Žádné 

stanovisko vzneseno nebylo. 

Návrh usnesení: 

Zastupitelstvo obce Bašť  

i) schvaluje příkazní smlouvu mezi obcí a společností PPCentrum, s.r.o. na výběrové 

řízení na veřejnou zakázku malého rozsahu na stavební práce pod názvem 

„Revitalizace veřejného osvětlení“ za cenu 15.000 Kč bez DPH, 

ii) pověřuje starostku podpisem smlouvy. 

Výsledek hlasování: Pro: 8  Proti: 0  Zdrželi se: 0  

Usnesení č. 11/007 bylo schváleno. 

 

Bod 12. – Rozpočtové opatření č. 2/2015: 

Předsedající konstatovala, že všichni zastupitelé měli k dispozici rozpočtové opatření č. 

2/2015 přijaté starostkou a informovala o provedených úpravách. Rozpočtové opatření č. 

2/2015 je nedílnou součástí zápisu. 

Návrh usnesení:  

Zastupitelstvo obce Bašť bere na vědomí rozpočtové opatření č. 2/2015. 

Výsledek hlasování: Pro: 8  Proti: 0  Zdrželi se: 0 

Usnesení č. 12/007 bylo schváleno. 

 

Bod 13. – Příspěvek obce na rozšíření víkendového provozu linky 368:  

Předsedající konstatovala, že všichni zastupitelé měli k dispozici návrh jízdního řádu 

linky PID č. 368 zahrnující nové 4 páry spojů víkendového provozu, které jsou vedené 

v trase Líbeznice II – Bašť, Baštěk. Měsíční úhrada za nové spoje je 11.800 Kč, tj. 

141.600 Kč za rok. V rozpočtu na rok 2015 je pro tento účel připravena částka 150.000 

Kč. Před hlasováním byla dána možnost zastupitelům sdělit své stanovisko. 

Předseda finančního výboru MUDr. Miroslav Zlámal vyslovil nesouhlas k této vysoké 

investici. Vyjádřil jasnou podporu zvyšování dopravní obslužnosti v pracovní dny. 

Samozřejmá je i podpora navyšování dopravní obslužnosti o víkendu – ale v rámci 

předchozího schválení odkupu objektu U Oličů, které významným způsobem zatíží 

rozpočet obce v tomto roce i v několika následujících letech, je nutné velmi obezřetně 

vážit všechny výdaje a investice obce. A toto je výdaj, který je – dle MUDr. Miroslava 

Zlámala – zbytný, dopravní obslužnost o víkendu není rozhodně optimální, určitě musí 

být uvažováno o jejím postupném rozšíření, v dnešní době je však dostačující a neměla by 

vést k ještě většímu zadlužování obce. 

 

  



Návrh usnesení: 

Zastupitelstvo obce Bašť schvaluje posílení víkendového provozu linky PID č. 368 

přidáním 4 párů nových spojů za cenu 11.800 Kč měsíčně. 

Výsledek hlasování: Pro: 7  Proti: 1 (M. Zlámal)  Zdrželi se: 0 

Usnesení č. 13/007 bylo schváleno. 

 

Bod 14. – Účast na sněmu SMO:  

Předsedající přítomné informovala o sněmu Svazu měst a obcí ČR, který se bude konat v 

termínu 21. – 22. 5. 2015 v Olomouci a navrhla, aby obec, která je členem SMO ČR, na 

sněmu zastupoval MUDr. Miroslav Zlámal. Výdaje na ubytování, cestovné a registraci 

dosáhnou výše cca. 7.500,- Kč. 

Návrh usnesení: 

Zastupitelstvo obce Bašť schvaluje účast MUDr. Miroslava Zlámala na sněmu Svazu 

měst a obcí ČR v termínu 21. – 22. 5. 2015 v Olomouci. 

Výsledek hlasování: Pro: 8  Proti: 0  Zdrželi se: 0  

Usnesení č. 14/007 bylo schváleno. 

 

Bod 15. – Nabídka společnosti D.A.S.:  

Předsedající konstatovala, že všichni zastupitelé měli k dispozici nabídku pojišťovny 

D.A.S. RECHTSSCHUTZ AG, pobočka pro ČR na pojištění právní ochrany obce. 

Návrh usnesení: 

Zastupitelstvo obce Bašť neschvaluje nabídku pojišťovny D.A.S. RECHTSSCHUTZ 

AG, pobočka pro ČR na pojištění právní ochrany obce. 

Výsledek hlasování: Pro: 8  Proti: 0  Zdrželi se: 0  

Usnesení č. 15/007 bylo schváleno. 

 

Bod 16. – Zpráva o daňové kontrole:  

Předsedající konstatovala, že všichni zastupitelé měli k dispozici zprávu o daňové 

kontrole projektu „Rekonstrukce a přístavba budovy Mateřské školy Bašť“ provedenou 

Úřadem regionální rady regionu soudržnosti Střední Čechy dne 9. 1. 2015 a informovala o 

povinnosti odvodu části dotace ve výši 9.591,94 Kč do rozpočtu správce daně kvůli 

porušení podmínek vyplývajících ze smlouvy o poskytnutí dotace. Dále informovala, že 

částku bude obec nárokovat u stavebního dozoru a bývalého starosty obce Bašť. 

Návrh usnesení: 

Zastupitelstvo obce Bašť bere na vědomí zprávu o daňové kontrole projektu 

„Rekonstrukce a přístavba budovy Mateřské školy Bašť“ provedenou Úřadem 

regionální rady regionu soudržnosti Střední Čechy dne 9. 1. 2015 a informaci o 

povinnosti odvodu části dotace ve výši 9.591,94 Kč do rozpočtu správce daně kvůli 

porušení podmínek vyplývajících ze smlouvy o poskytnutí dotace. 

Výsledek hlasování: Pro: 8  Proti: 0  Zdrželi se: 0  

Usnesení č. 16/007 bylo schváleno. 

 

Bod 17. – Veřejné projednání ÚPO:  

Předsedající konstatovala, že všichni zastupitelé měli k dispozici veřejnou vyhlášku 

Odboru územního rozvoje a památkové péče Městského úřadu Brandýs nad Labem-Stará 

Boleslav o termínu veřejného projednání návrhu územního plánu obce Bašť, které se bude 

konat na obecním úřadě Bašť dne 16. 6. 2015 od 15:00 hodin. 



Návrh usnesení: 

Zastupitelstvo obce Bašť bere na vědomí veřejnou vyhlášku Odboru územního rozvoje a 

památkové péče Městského úřadu Brandýs nad Labem-Stará Boleslav o termínu 

veřejného projednání návrhu územního plánu obce Bašť. 

Výsledek hlasování: Pro: 8  Proti: 0  Zdrželi se: 0  

Usnesení č. 17/007 bylo schváleno. 

 

Bod 18. – Zpráva kontrolního výboru:  

Předsedající konstatovala, že zpráva kontrolního výboru nebyla předložena. 

Návrh usnesení: 

Zastupitelstvo obce Bašť ukládá kontrolnímu výboru předložení písemného zápisu ze 

zasedání kontrolního výboru na zasedání zastupitelstva dne 25. 5. 2015. 

Výsledek hlasování: Pro: 8  Proti: 0  Zdrželi se: 0 

Usnesení č. 18/007 bylo schváleno. 

 

 

 

Bod 19. – Informace školského výboru:  

Předsedající předala slovo předsedkyni školského výboru Markétě Juskové, která 

přednesla informaci školského výboru a zodpověděla dotazy zastupitelů. 

Návrh usnesení: 

Zastupitelstvo obce Bašť  

i) bere na vědomí informaci předsedkyně školského výboru Markéty Juskové ze 

zasedání školského výboru, 

ii) ukládá školskému výboru přípravu dotazníkového šetření do června 2015 a 

předložení návrhu dotazníku na zasedání zastupitelstva dne 25. 5. 2015. 

Výsledek hlasování: Pro: 8  Proti: 0  Zdrželi se: 0 

Usnesení č. 19/007 bylo schváleno. 

 

Bod 20. – Reakce společnosti DIMRI na výzvu obce:  

Předsedající konstatovala, že všichni zastupitelé měli k dispozici dopis advokáta Mgr. 

Martina Žižky, právního zástupce společnosti Dimri Construction & Development 

(B.A.S.T 1) týkající se developerského projektu lokality Na Dlouhých. Předsedající 

navrhla ve spolupráci s AK CHLOST & SVOBODA odmítnout závěr, že předkládaný 

projekt je v souladu se zásadami trvale udržitelného rozvoje obce. 

Návrh usnesení: 

Zastupitelstvo obce Bašť  

i) bere na vědomí dopis právního zástupce společnosti Dimri Construction & 

Development (B.A.S.T 1),  

ii) ukládá starostce ve spolupráci s AK CHLOST & SVOBODA odmítnutí závěrů, že 

předkládaný projekt je v souladu se zásadami trvale udržitelného rozvoje. 

Výsledek hlasování: Pro: 8  Proti: 0  Zdrželi se: 0 

Usnesení č. 20/007 bylo schváleno. 

 

Bod 21. – Odborné vodohospodářské posouzení:  

Předsedající konstatovala, že všichni zastupitelé měli k dispozici odborné 

vodohospodářské posouzení zpracované společností VHS PROJEKT v dílčím povodí 



obce Bašť s uzávěrným profilem mezi horním a dolním rybníkem - návrh na snížení 

vysoké úrovně hladiny podzemní vody včetně grafických příloh. 

Návrh usnesení: 

Zastupitelstvo obce Bašť  

i) schvaluje odborné vodohospodářské posouzení zpracované společností VHS 

PROJEKT,  

ii) ukládá starostce realizovat doporučené aktivity vyplývající z posudku. 

Výsledek hlasování: Pro: 8  Proti: 0  Zdrželi se: 0 

Usnesení č. 21/007 bylo schváleno. 

 

Bod 22. – Nájemní smlouva s firmou Impromat:  

Předsedající přítomné informovala o návrhu na uzavření nájemní smlouvy se servisními 

službami na pronájem kopírovacího zařízení mezi obcí Bašť a společností IMPROMAT 

CZ spol. s r.o. za měsíční nájem ve výši 777,- Kč. 

Návrh usnesení: 

Zastupitelstvo obce Bašť  

i) schvaluje smlouvu se servisními službami na pronájem kopírovacího zařízení mezi 

obcí Bašť a společností IMPROMAT CZ spol. s r.o. za měsíční nájem ve výši 777,- Kč, 

ii) pověřuje starostku podpisem smlouvy. 

Výsledek hlasování: Pro: 8  Proti: 0  Zdrželi se: 0 

Usnesení č. 22/007 bylo schváleno. 

 

Bod 23. – Různé 

xxx 

 

Přílohy zápisu: 

1) Prezenční listina (přiložena v listinné podobě) 

2) Zveřejněná informace o konání ustavujícího zasedání podle § 93 odst. 1 zákona o 

obcích (přiložena v listinné podobě) 

3) Rozpočtové opatření č. 2/2015 (přiložena jak v listinné, tak elektronické podobě 

http://www.obecbast.cz/file.php?nid=1757&oid=4364982) 

 

 

Zapisovatel: Jiří Staněk, DiS., v.r.  

 

Ověřili: Markéta Jusková, v.r.   

  

MUDr. Miroslav Zlámal, v.r. 

 

Starostka: Ing. Iva Cucová, MBA, v.r. 

http://www.obecbast.cz/file.php?nid=1757&oid=4364982

